
Les Cars de la Région Auvergne-Rhône-Alpes

LES LIGNES  
DE LA MONTAGNE

Direction la montagne en  
cars et en train ! 

Du 21 décembre 2024  
au 23 mars 2025

STATIONS 
Le Lioran 

Prat de Bouc

La Région et les collectivités locales vous transportent

NEUSSARGUES - LE LIORAN
(1 véhicule de 55 places)

AURILLAC - LE LIORAN
(1 véhicule de 55 places)

LE LIORAN - PRAT-DE-BOUC
(1 véhicule de 33 places)

SAINT FLOUR - PRAT DE BOUC
(1 véhicule de 27 places)

LIORAN INTRA MUROS
(1 véhicule de 19 à 55 places  
suivant les périodes)

LIORAN ROCHER DU CERF
(1 véhicule de 9 places)

www.laregionvoustransporte.fr

Correspondances avec les autres réseaux :
Oura.com
Train et Skipass :
ter.sncf.com/auvergne-rhone-alpes
hautesterrestourisme.fr/pleine-nature/ski-alpin/infos-pratiques

Office du tourisme

Office du tourisme

Rocher  
du Cerf

Le Lioran 
Village

Le Lioran 
Gare

Loriana

Puy du 
Rocher

Zoom sur  
la station du Lioran

Zoom sur la station  
à l’intérieur du dépliant

Plan des lignes

Ski pris en charge en soute
Hautes Terres Tourisme - Bureau du Lioran
hautesterrestourisme.fr
04 71 49 50 08
Informations :
Allo la Région vous transporte
04 8000 7000
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 C01 - Neussargues / Le Lioran
 C24 - Saint-Flour / Neussargues
 C01 - Aurillac / Le Lioran
 C31 - Saint-Flour / Murat
 TER 65 - Clermond-Ferrand / Aurillac
 Intercités - Clermond-Ferrand / Béziers

 Navettes Laveissière - Le Lioran intramuros
 Navettes Hautes Terres Communauté - Le Lioran / Prat-de-Bouc
 Navettes Saint-Flour Communauté - Saint-Flour / Prat-de-Bouc
 Navettes Laveissière - Rocher du Cerf

  Liaison ski alpin (selon enneigement)

DESSERTES INTERNES GRATUITES
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NEUSSARGUES-EN-PINATELLE     LE LIORAN

AURILLAC    LE LIORAN
DU 08 FÉVRIER AU 09 MARS 2025

LMMeJVSD LMMeJVSD LMMeJVSD LMMeJVSD

NEUSSARGUES Gare ferroviaire 45.125665, 2.978946 08:15 12:45
MURAT Place du Balat 45.11069, 2.869095 08:25 12:55

LAVEISSIERE

Fraisse Bas 45.1134695, 2.827798 08:30 13:00
Camping 44.979728, 2.624778 08:32 13:02
Mairie 45.116798, 2.8078051 08:33 13:05
Fraisse Haut 45.11257, 2.79052 08:38 13:08

AURILLAC Gare routière 44.919563, 2.433813 09:49 12:24
POLMINHAC Boulangerie 44.9521335, 2.5762034 10:00 12:35

VIC-SUR-CERE
Comblat le château 44.97191, 2.61321 10:08 12:43
Mairie 44.97191, 2.61321 10:10 12:45

THIEZAC Grande rue 45.015415, 2.663692 10:20 12:55
SAINT-JACQUES-DES-BLATS Mairie 45.05263, 2.71114 10:25 13:05

LE LIORAN Station – Parking 
Gendarmerie 45.0831757, 2.7475991 08:46 10:33 13:13 13:16

LIORAN INTRA MUROS  : LE LIORAN    FONT D’ALAGNON    OFFICE DU TOURISME    PARKING P2 — DU 21 DÉCEMBRE 2024 AU 23 MARS 2025
Période scolaire du lundi au vendredi Week-ends et vacances scolaires (toutes zones)

LE LIORAN

Village 
45.090279, 2.750474 08:23 09:08 09:47 10:05 10:25 . 11:15 11:55 . 13:00 14:20 14:50 . 16:00 . . . 08:20 . . . . . 09:30 . . 10:30 . 11:30 . 12:00 . . 13:10 . . 13:40 . . . 14:30 . . 15:30 . . 16:30 . . 17:30 17:45 .

Gare
45.09137, 2.75337 08:25 09:10 09:50 10:10 10:27 10:45 11:17 12:00 12:30 . 14:22 . 15:15 . 16:45 17:35 08:10 . . 08:40 . 09:10 09:20 . 09:55 . 10:25 . . 11:15 . . . . 12:45 . . . . . 14:15 14:30 . . 15:10 . 16:00 . . 16:40 . 17:25 . . .

FONT D’ALAGNON Arrêt navettes
45.087662, 2.744060 08:30 09:12 09:55 10:15 10:30 10:50 11:20 12:05 12:32 13:05 14:25 14:55 15:20 16:05 16:47 17:37 08:12 08:25 08:35 08:45 09:05 09:12 09:25 09:35 10:00 10:05 10:30 10:35 11:05 11:20 11:35 . 12:05 . 12:50 13:12 . 13:22 13:42 14:05 14:20 14:35 14:35 15:05 15:15 15:35 16:05 16:05 16:35 16:45 17:05 17:28 17:35 17:48 18:10

OFFICE DU TOURISME Arrêt navettes
45.083145, 2.749886 08:35 09:15 10:00 10:20 10:35 10:55 11:25 12:10 12:35 13:10 14:30 15:00 15:25 16:10 16:50 17:40 . 08:30 08:40 . 09:10 . . 09:40 . 10:10 . 10:40 11:10 . 11:40 . 12:10 . . 13:15 . 13:25 13:45 14:10 . . 14:40 15:10 . 15:40 . 16:10 16:40 . 17:10 . 17:40 17:50 .

PARKING P2 45.09137, 2.75337 . . . . . . . . . . . . . . . . 08:14 . . 08:50 . 09:15 09:30 . 10:05 . 10:35 . . 11:25 . 12:00 . 12:30 12:55 . 13:25 . . . 14:25 14:40 . . 15:20 . 16:10 . . 16:50 . 17:30 . . 18:15

FONT D’ALAGNON Arrêt navettes 
45.087662, 2.744060 08:37 09:17 10:02 10:22 10:40 11:00 11:30 12:15 12:38 13:15 14:35 15:05 15:30 16:15 16:55 17:45 08:16 08:35 08:45 08:52 09:15 19:18 09:35 09:45 10:10 10:15 10:40 10:45 11:15 . 11:45 12:05 12:12 12:35 . 13:20 13:30 13:30 13:50 14:15 14:28 14:45 14:45 15:15 15:25 15:45 16:15 16:15 16:45 16:53 17:15 17:35 17:42 17:55 18:17

LE LIORAN

Village 
45.090279, 2.750474 08:40 09:20 10:05 10:25 10:43 11:02 11:35 12:18 12:40 13:18 14:38 15:10 15:35 16:18 16:58 17:48 . . . . 09:20 . . . . 10:20 . . 11:20 . 11:50 . 12:15 . . . . 13:40 . 14:20 . . . 15:20 . . . 16:20 . . 17:20 . 17:45 18:00 .

Gare 
45.09137, 2.75337 08:50 09:22 . . 10:45 11:05 11:40 12:20 12:42 13:20 14:40 15:15 15:38 16:20 17:00 17:05 08:18 . . 08:55 . 09:20 09:40 . 10:15 . 10:45 . . . . 12:10 . 12:40 . . 13:35 . . . 14:30 14:50 . . 15:30 . 16:20 . . 16:55 . 17:40 . . 18:20

SAINT-FLOUR    PRAT-DE-BOUC — DU 08 FÉVRIER AU 09 MARS 2025
LMMeJVSD Me

SAINT-FLOUR
Gare 45.034805, 3.106248 08:45 13:05 17:00
Les Allées Georges Pompidou 45.034031, 3.088724 08:55 13:15 17:10

PAULHAC
Salle Polyvalente 45.003893, 2.907193 09:15 13:35 17:30
La Sagnette - Auberge de l’Epie 45.036137, 2.822435 09:25 13:45 17:40

PRAT-DE-BOUC Maison du Col 45.052792, 2.793583 09:30 13:50 17:45

PRAT-DE-BOUC    SAINT-FLOUR — DU 08 FÉVRIER AU 09 MARS 2025
LMMeJVSD Me

PRAT-DE-BOUC Maison du Col 45.052792, 2.793583 12:15 17:45 20:00

PAULHAC
La Sagnette - Auberge de l’Epie 45.036137, 2.822435 12:20 17:50 20:05
Salle Polyvalente 45.003893, 2.907193 12:30 18:00 20:15

SAINT-FLOUR
Les Allées Georges Pompidou 45.034031, 3.088724 12:50 18:20 20:35
Gare 45.034805, 3.106248 13:00 18:30 20:45

LIORAN ROCHER DU CERF : OFFICE DU TOURISME    ROCHER DU CERF 
DU 08 FÉVRIER AU 09 MARS 2025 

Vacances d’hiver

OFFICE DU TOURISME 
arrêt navettes 45.083145, 2.749886 08:20 10:20 11:20 12:00 12:20 13:40 14:40 15:40 17:00 17:20 17:40

ROCHER DU CERF 45.084280, 2.751941 08:25 10:25 11:25 12:05 12:25 13:45 14:45 15:45 17:05 17:25 17:42

PUY DU ROCHER 45.082617, 2.755004 08:27 10:27 11:27 12:07 12:27 13:47 14:47 15:47 17:07 17:27 17:44

LORIANA 45.084126, 2.753626 08:30 10:30 11:30 12:10 12:30 13:50 14:50 15:50 17:10 17:30 17:45

PUY DU ROCHER 45.082617, 2.755004 08:33 10:33 11:33 12:13 12:33 13:53 14:53 15:53 17:13 17:33 17:47

ROCHER DU CERF 45.084280, 2.751941 08:35 10:35 11:35 12:15 12:35 13:55 14:55 15:55 17:15 17:35 17:48

OFFICE DU TOURISME  
arrêt navettes 45.083145, 2.749886 08:40 10:40 11:40 12:20 12:40 14:00 15:00 16:00 17:20 17:40 17:49

 LE LIORAN    PRAT-DE-BOUC — DU 08 FÉVRIER AU 09 MARS 2025
LMMeJVSD LMMeJVSD

LE LIORAN
Station – Parking Gendarmerie 45.083309, 2.747731 09:00 13:30

Gare 45.091357, 2.753308 09:05 13:35

LAVEISSIÈRE
Fraisse Haut 45.112983, 2.791014 09:10 13:40
Camping 45.116807, 2.813514 09:15 13:45
Fraisse Bas 45.112527, 2.826032 09:20 13:50

MURAT Place du Balat 45.110530, 2.869018 09:25 13:55
ALBEPIERRE-BREDONS Le Bourg - Cimetière 45.079749, 2.833216 09:35 14:05
PRAT-DE-BOUC Maison du Col 45.052792, 2.793583 09:45 14:15

PRAT-DE-BOUC    LE LIORAN — DU 08 FÉVRIER AU 09 MARS 2025
LMMeJVSD LMMeJVSD

PRAT-DE-BOUC Maison du Col 45.052792, 2.793583 12:40 17:30
ALBEPIERRE-BREDONS Le Bourg - Cimetière 45.079749, 2.833216 12:50 17:40
MURAT Place du Balat 45.110530, 2.869018 13:00 17:50

LAVEISSIÈRE
Fraisse Bas 45.112527, 2.826032 13:05 17:55
Camping 45.116807, 2.813514 13:10 18:00
Fraisse Haut 45.112983, 2.791014 13:15 18:05

LE LIORAN
Gare 45.091357, 2.753308 13:20 18:10
Station – Parking Gendarmerie 45.083148, 2.747486 13:25 18:15

Tarifs
1,70 € par trajet en car Région,  
sans réservation,
•  3,40€ le trajet Aller-Retour

•  Achat du billet à bord du car ou carte de 10 trajets 
sur le site oura.com, 

•  1 correspondance autorisée dans la limite de 2h 
sur présentation du titre de transport,

•  Gratuit enfant de moins de 3 ans, 
• Abonnement carte Ourà accepté,
• Desserte interne station du Lioran gratuite.

La présentation d’un titre de transport « Le Lioran - Prat-de-Bouc » ou « Saint-Flour - Prat-de-Bouc »  
permet de bénéficier d’une réduction sur le montant du forfait nordique à la station de Prat de Bouc.LE LIORAN     NEUSSARGUES-EN-PINATELLE  

LE LIORAN  AURILLAC
DU 08 FÉVRIER AU 09 MARS 2025

LMMeJVSD LMMeJVSD LMMeJVSD LMMeJVSD

LE LIORAN Station – Parking 
Gendarmerie 45.0831757, 2.7475991 13:17 14:00 17:40 17:42

SAINT-JACQUES-DES-BLATS Mairie 45.05263, 2.71114 13:25 17:50
THIEZAC Grande rue 45.015415, 2.663692 13:35 18:00

VIC-SUR-CERE
Mairie 44.97191, 2.61321 13:45 18:10
Comblat le château 44.97191, 2.61321 13:47 18:12

POLMINHAC Boulangerie 44.9521335, 2.5762034 13:55 18:20
AURILLAC Gare routière 44.919563, 2.433813 14:06 18:31

LAVEISSIERE

Fraisse Haut 45.11257, 2.79052 14:07 17:47
Mairie 45.116798, 2.8078051 14:10 17:50
Camping 44.979728, 2.624778 14:13 17:53
Fraisse Bas 45.1134695, 2.827798 14:15 17:55

MURAT Place du Balat 45.11069, 2.869095 14:20 18:00
NEUSSARGUES Gare ferroviaire 45.125665, 2.978946 14:30 18:10

Chien accepté jusqu’à 6 kg, transporté dans une caisse ou un sac de transport. L’usager doit s’acquitter du 
paiement d’un titre de transport pour l’animal. Seuls, les chiens d’assistance, quel que soit leur poids, seront 
acceptés sans condition et gratuitement


